INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1

ANEXO 11

ORDEN DE COMPRA N°:

384/ 2022

CIUDAD AUTONOMA

DE BUENOS AIRES, 18 de JULIO de 2022

IVA EXENTO Af. Presup. N°: 2022004604

Lugar de Entrega:

SEGUN PLIEGO

Contratacion:  LICITACION PRIVADA 00001/2022

NPExp / N° RP:  EX21-107138571-APN-UMYSG#IOSFA

Imputacion:

SERVICIOS GENERALES

Vencimiento O/C: 17/8/2022
C.U.LT: 23-13699230-9
Forma de Pago: SEGUN PLIEGO Sefior: RICARDO MOUZO
Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO Calle: LIBERTADOR DEL AV. 138

Localidad: CAPITAL FEDERAL - CABA
1.05.01-RUTINARIO 05.075-UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSENANZA UE: 3.02.11.02-UNIDAD MANTENIMIENTO Y

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuacion, conforme a lo presupuestado en la contratacion mencionada
mas_arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisicion, enajenacion y contratacion
de bienes y servicios del IOSFA.

N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio

Unitario (en $)

Total
(en $)

003

012

064

079

083

100

106

107

35,00

10,00

17,00

52,00

17,00

175,00

14,00

14,00

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

AMPLIACION HASTA EL 35% OC 366/2022

CATALOGO EFECTOS IOSFA

BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA
NUMERO 10/50 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES
Flexibles cobreados y con puntas filosas, para trabajos
intensivos para abrochadora Tipo marca MIT

BROCHES PARA ABROCHADORA - BROCHES PARA
ABROCHADORA 65/4 X 1000 UN

Flexibles cobreados y con puntas filosas, para trabajos
intensivos para abrochadora Tipo marca MIT

HOJA REPUESTO P/CUTTER - HOJA REPUESTO
P/CUTTER TIPO DE HOJA SECCIONABLE - ANCHO DE
HOJA 18MM

presentacion estuche por 10 unidades

LAPICERA TIPO UNIBALL - - LAPICERA TIPO UNIBALL -
PRESENTACION UM 153 - TIPO VERDE

Calidad igual o superior marca Roller Uniball Signo Broad

um 007 , con clip sujetador plastico y grip de goma
antideslizante. verde

PORTAMINA - PORTAMINA TAMANO DE MINA 0,7MM - TIPO
AUTOMATICO - MATERIAL PLASTICO - ACCESORIO CON
GOMA - TIPO

con dosificador de mina metalico, mecanismo con punta
separada del dosificador.

MARCADOR DE PAGINAS - MARCADOR DE PAGINAS
ADHESIVO - TIPO BANDERITAS - COLORES VARIOS
Sefialadores tipo bandera adhesiva, material plastico,
medida: 4,4 x 1,2 cm.

PILA SECA - PILA SECA TIPO LARGA DURACION - MEDIDA
AAA - TENSION 1.5V

PRESENTACION 4 UNIDADES

PILA SECA - PILA SECA TIPO ALCALINA - MEDIDA AA -
TENSION 3V

57,00

48,00

145,00

194,00

99,00

98,00]

155,00

125,00

1.995,00

480,00

2.465,00

10.088,00

1.683,00

17.150,00

2.170,00

1.750,00

Cualquier objecion de la presente debera efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepcion. Esta O/C debera ser cum-
plida integramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o Unica factura se debera adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.




N° de ) i _ .
Cantidad Unld.de Articulo . Preuo Total
Ord Medida Unitario (en $) (en $)
PRESENTACION 4 UNIDADES
Total.... 37.781,00
Importa la presente O/C la suma de pesos TREINTA'Y
SIETE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UNO
SOSA JUAREZ Victor IALVAREZ
JENRISL =4 Leonardo Roberto Pedro
ose Anfonio 2022.07.19 2022.07.19
20.22-07F9 *% 11:01 - Jez2o
10:58 Suhbg ' IEnc
OSEA IOSFA JOSFA

Cualquier objecion de la presente debera efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepcion. Esta O/C debera ser cum-
plida integramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o Unica factura se debera adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.



		jose.sosa@iosfa.gob.ar
	2022-07-19T10:58:25-0300
	IOSFA
	SOSA ENRIQUEZ Jose Antonio
	Subg


		leonardojuarezv@hotmail.com
	2022-07-19T11:01:17-0300
	IOSFA
	JUAREZ Victor Leonardo
	Subg


		alverst@live.com
	2022-07-19T11:29:08-0300
	IOSFA
	ALVAREZ Roberto Pedro
	Enc




