INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1 IVA EXENTO

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO

Vencimiento O/C: 17/8/2022

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

ORDEN DE COMPRA N°: 384/2022

CIUDAD AUTONOMA

DE BUENOS AIRES, 18 de JULIO de 2022

Af. Presup. N°: 2022004604

Contratación: LICITACION PRIVADA 00001/2022

N°Exp / N° RP: EX21-107138571-APN-UMYSG#IOSFA

C.U.I.T: 23-13699230-9 **Señor**: RICARDO MOUZO

Calle: LIBERTADOR DEL AV. 138
Localidad: CAPITAL FEDERAL - CABA

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.075-ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSEÑANZA UE: 3.02.11.02-UNIDAD MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			AMPLIACIÓN HASTA EL 35% OC 366/2022		
			CATALOGO EFECTOS IOSFA		
003	35,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 10/50 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES Flexibles cobreados y con puntas filosas, para trabajos	57,00	1.995,00
012	10,00	unidad	intensivos para abrochadora Tipo marca MIT BROCHES PARA ABROCHADORA - BROCHES PARA ABROCHADORA 65/4 X 1000 UN	48,00	480,00
			Flexibles cobreados y con puntas filosas, para trabajos intensivos para abrochadora Tipo marca MIT		
064	17,00	unidad	HOJA REPUESTO P/CUTTER - HOJA REPUESTO P/CUTTER TIPO DE HOJA SECCIONABLE - ANCHO DE HOJA 18MM	145,00	2.465,00
			presentacion estuche por 10 unidades		
079	52,00	unidad	LAPICERA TIPO UNIBALL LAPICERA TIPO UNIBALL - PRESENTACION UM 153 - TIPO VERDE Calidad igual o superior marca Roller Uniball Signo Broad um 007 , con clip sujetador plástico y grip de goma antideslizante, verde	194,00	10.088,00
083	17,00	unidad	PORTAMINA - PORTAMINA TAMAÑO DE MINA 0,7MM - TIPO AUTOMATICO - MATERIAL PLASTICO - ACCESORIO CON GOMA - TIPO con dosificador de mina metalico, mecanismo con punta separada del dosificador.	99,00	1.683,00
100	175,00	unidad	MARCADOR DE PAGINAS - MARCADOR DE PAGINAS ADHESIVO - TIPO BANDERITAS - COLORES VARIOS Señaladores tipo bandera adhesiva, material plástico, medida: 4,4 x 1,2 cm.	98,00	17.150,00
106	14,00	unidad	PILA SECA - PILA SECA TIPO LARGA DURACION - MEDIDA AAA - TENSION 1.5V	155,00	2.170,00
107	14,00	unidad	PILA SECA - PILA SECA TIPO ALCALINA - MEDIDA AA - TENSION 3V	125,00	1.750,00
			AAA - TENSION 1.5V PRESENTACION 4 UNIDADES PILA SECA - PILA SECA TIPO ALCALINA - MEDIDA AA -		

Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			PRESENTACION 4 UNIDADES		
				Total	37.781,00
			Importa la presente O/C la suma de pesos TREINTA Y SIETE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UNO		